qui esset verus episcopus il-
 lius prouinciæ. 27. 73.
 Apostolis alijs successit me-
 mo cum æquali potestate
 & auctoritate iurisdicio-
 nis. 26. 73
 Authoris sentētia pro dubio,
 an princeps secularis pos-
 sit ponere impedimentum
 matrimonio, 12. 218.
 Auctoritas perfecta, & pro-
 priē spiritualis, tota ince-
 pit ab aduentu Christi, qui
 fuit primus author, & da-
 tor clauū, & potestatis spi-
 ritualis, 8. 26
 Auctoritas propriē, & perfe-
 ctē spiritualis (quę sunt cla-
 ues regni cælorum) nun-
 quam fuit in lege naturæ,
 nec in lege scripta ante no-
 stri Redemptoris aduen-
 tum. 24. 5

Barbari, an priusquam ali-
 qd audissent de fide Chri-
 sti, peccarent peccato infi-
 delitatis, eo quòd non cre-
 derent Christo, 32. 153
 Barbari,

INDEX.

- eomodo, quo potestas ciu-
lis est in republica, 4. 47
- Potestas vtraq; ordinis scilicet, & iurisdictionis, habet verum effectum spirituale, probatur, 3. 10.
- Potestatis ciuilis causa efficiens quæ, 6. 81
- Potestatis ciuilis finis quis sit, 3. 79
- Potestatis publicæ secularis tres causæ explicatur, 10. 85
- Potestatis spiritualis testimonia ex scripturis recensentur, 12. 6
- Potestatem ecclesiasticam aliquam, nullus alius à Christo videtur accepisse præter sacros Apostolos, 12. 66
- Potestatem omnem, quam Apostoli habuerunt, receperint immediatè à Christo, 9. 63.
- Potestatem totam in veteri lege iure diuino institutam, potuit Israeliticus populus sua authoritate instituire, etiam si à Deo instituta non fuisset, 6. 25
- Potestates qui potius appellantur, ab authore recensentur, 2. 4.
- Potestates, quibus infidelium republicæ gubernantur, an sint legitimæ, Vel, au-
- inter paganos sint legitimi principes, & magistratus, 9. 85.
- Præcepta parentum, eodem modo obligant, sicut leges ciuiles. Et idem de præceptis meritorum in vxores, 24. 94.
- Prætores, & magistratus omnes citra Principem, grauiter errant, & peccant, iudicia exercentes contra priuilegia clericorum quamuis perniciosorum, 9.
- Princeps iusti belli recuperatis rebus ab hostibus, quid vltius possit facere, 18. 183.
- Princeps, eandem authoritatem habet ad indicendum & inferendum bellum, sicut respublica, 6. 184
- Princeps, siue subditus, qui ex ignorantia sequutus est bellum iniustum, si postea constiterit ei de iniustitia belli, an teneatur restituere, 33. 189.
- Principis gloria propria, aut aliud commodum: non est belli iusta causa, 12. 182.
- Principi iusti belli, licet parata victoria, recuperatis rebus, ac pace etiam & securitate habita, vindicare ini-

INDEX.

- riam ab hostibus acceptam & animaduertere in hostes & punire illos pro iniurijs illatis, 19. 184
- Principes Christiani, non possunt etiam authoritate Patris, coercere Barbaros à peccatis contra legem naturæ, nec ratione illorum eos punire, 40. 159.
- Principes hostium an liceat deponere, & novos ponere & constituere, vel sibi principatum restituere. Et quomodo non possint, & ex qua cunq; causa belli iusti hoc liceat facere, 58. 198.
- Principes hostium quando legitime possent deponi, 39. 198.
- Principum leges, & constitutiones quomodo obligent in foro conscientie. Et quid de præceptis parentum in filios, & maritorum in vxores, 15. 88.
- Puer an possit esse dominus ante usum rationis, 21. 141.
- R
- R**eguli, siue Principes, qui non præsumunt reipublicæ, sed sunt partes alterius reipublicæ, non possunt bellum inferre, aut gerere. Et quid dicendum de ciuitatibus, 9. 181.
- Remedia duo efficaciam ad remissionem peccatorum à Deo in ecclesia relicta, 6. 37
- Respublica quælibet, habet authoritatem indicendi, & inferendi bellum, 5. 180.
- Respublica quid est & quis proprie dicatur Princeps, 7. 180.
- Respublica, tota potest puniri licet pro peccato regis, 12. 86.
- Respublica vnde habeat potestatem ciuilem. Et de causa materiali eiusdem potestatis. Et penes quem iure naturali & diuino resideat, 7. 81.
- Respublicæ sicut maior pars regem supra totam Rempublicam constituere potest, alijs inuitis: ita pars maior Christianorum, reliquis etiam renitentibus monarchiam vnum creare iure potest, cui omnes principes & prouinciæ parere teneantur, 14. 86.
- Respublicæ, aut principes plures, si habeant vnum communem dominum, aut principem, an possint per se inferre bellum sine authoritate superioris principis

INDEX

cipis, 8. 181.
Rex si vellet non obligare ad culpam, an posset, 20. 92

S

Sacerdotes veteris legis, an haberent potestatem ferendi leges, & præcepta faciendi obligantia in foro animæ, 6. 25

Sedes Apostolica in quocunque casu vacaret manendo in solo iure diuino, ad quæ spectaret electio, 21. 71

Senatores reguli, & vniuersaliter omnes qui admittuntur, vel vocati, vel etiam vltro venientes ad cõsilium publicum, vel regis, tenentur iniusti belli causam examinare. 24. 185.

Spoliare an liceat innocentes inter hostes. Et quibus rebus sint spoliandi, 39. 192.

Subditi si habeant conscientiam de iniustitia belli, nõ licet illis sequi bellum, siue errent, siue non, 23. 185.

Subditi, an teneantur examinare causam belli. Et quomodo si subdito constet de iniustitia belli, non liceat ei militare, etiam si Princeps impediret, 22. 185.